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                                                           Pierwsza Wyprawka dla Nowordka do Szpitala

 

Co spakować do torby szpitalnej?

 Co przyda się od pierwszych dni

 dla mojego dzidziusia?

 Jaki rozmiar ubranek kupić dla noworodka?

   

 Najwygodniejsze ubranka po porodzie

Dobrym przygotowaniem będzie kilku kompletów ubranek w rozmiarze 56 a dla wcześniaków 44. Na wszelki wypadek warto również zaopatrzyć się w przedłużacz do body. Jest to najszybsze i najtańsze rozwiązanie gdyby okazało się, że nasz maluch jest trochę większy niż zakładaliśmy.

1)  body z długim rękawem koniecznie kopertowe + spodenki lub półśpiochy 



(Osobiście na wyprawkę dla nowordka do szpitala polecamy ubranka z bawełny organicznej. Naturalne nie podrażniające skóry niemowlęcia. Kolekcja klasycznych ubranek i akcesoriów Nanaf Organic w całości jest wykonana z bawełny organicznej o gramaturze około 180-200g/m2. Posiadającej certyfikaty: przędza GOTS, dzianina Oeko-Tex Standard 100. “BASIC” zwana też kolekcją KLASYCZNĄ to zbiór ponad 50 produktów występujących w najbardziej znanych krojach i formach. Ubranka zapinane są na bezniklowe, antyalergiczne napy dzięki czemu z powodzeniem mogą być stosowane również przez alergików)

2) body z długim lub krótkim rękawem + pajacyk lub rampers



3) kaftanik + śpioszki + body lub kaftanik + body + spodenki/ półśpiochy



4) body kokon z supełkiem bambusowy lub pierwsze ubranko z bawełny organicznej MINT, ROSE

(To właśnie te ubranka są ogromnym ułatwieniem w przewijaniu. Nawet śpiącego dziecka) 

 

 

Najpotrzebniejsze Akcesoria dla niemowląt

-pierwsze bucki i rękawiczki niedrapki



-czapeczka typu bonetka i podwijana 



-kocyk, otulacz

 

- przedłużacz do body 



Pierwsza Wyprawka upust 20% kod: PW2022  

Młodym rodzicom polecamy również

filmik Uli Pedantuli: 

WYPRAWKA DLA NIEMOWLAKA, CZYLI W JAKIE UBRANKA DZIECIĘCE WARTO ZAINWESTOWAĆ

A co się przyda mamie w szpitalu?

Tutaj weź pod uwagę, że przed, w trakcie jak i po, może drażnić Cię nawet obcisła koszulka. Pamiętaj! Nie ubieraj i nie szykuj Sobie takich rzeczy w których tylko ładnie wyglądasz. Wybieraj rzeczy wygodne, zrezygnuj z obcisłych, podkreślających brzuszek bluzek, koszul, sukienek.

Wybierz sobie takie w których masz luz i nie spowodują rozdrażnienia. Co ważniejsze jeśli planujesz karmienie piersią, zainwestuj w 2-3 koszule nocne do karmienia piersią (1 na typowo na poród- licz się z tym, że może to być jednorazowe założenie jej).

Kolejną potrzebną rzeczą z garderoby dla Ciebie będzie szlafrok, może się okazać niezbędny gdy w szpitalu okaże się chłodniej niż myślałaś. Dla własnej wygody w chodzeniu po szpitalu weź kapcie albo klapki. Tu taka mała podpowiedź... klapki spełnią dwie funkcje. Nie tylko mogą się przydać w spacerach po korytarzu szpitalnym ale i w kąpieli pod prysznicem ;)

Jeśli chodzi o karmienie piersią, już wspomniałam o koszulach stricte do karmienia. Nie zapomnijmy o biustonoszach laktacyjnych, ale jeśli nie planujesz KP to i tak lepiej wyposażyć się w stanik sportowy ;) Jak już przy bieliźnie to tu MUST HAVE jednorazowe majtki siateczkowe (6-8par). Wkładki laktacyjne będą Ci mile widziane. Ciepła para skarpet też może się przydać oprócz podstawowych kilku par skarpetek. 

Oczywiście ręcznik kąpielowy, jeden duży drugi mniejszy. Nie zapomnij spakować wcześniej ładowarki do telefonu bo to może być rzecz którą pominiesz jak dostaniesz skurczów i szybko zbierzesz się do szpitala.

     

Żeby było Wam łatwiej przygotować się na dzidziusia, może przydatna okazać się LISTA PDF DLA MAMY....którą można pobrać ;) 

 

 

 KLIKNIJ W FOTO LUB LINK PONIŻEJ 

 /userdata/public/assets//Wyprawka.pdf 
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